Extremo Mesego
Extreme Enduro

Penalizagdo Tempo Final

Mmowo CLUBE Resultados Oficiais - Dia 1
g Senior 4t
# N° Piloto Marca Equipa Licenga Classe
1 556  Rafael Garcia Caamafio ktm Senior 4t
2 553  Javier Suarez Ansede KTM Senior 4t
3 523  Javier Garcia Lopez ktm TXRACE Senior 4t
4 503 Ignacio De Castro Ponga SUZUKI Senior 4t
5 514 Miguel Lauda Vazquez ktm Senior 4t
6 509  Jesus Tuche Bravo SHERCO Senior 4t
7 534  Candido Alonso Alonso gas gas Senior 4t
Oficial de Cronometragem Presidente do Juri

00:32:34.37
00:33:46.54
00:34:17.11
00:35:40.75
00:37:29.34
00:42:37.53
00:43:26.62

Director de Prova

00:01:12.1699
00:01:12.1699
00:01:42.74
00:00:30.5700
00:03:06.38
00:01:23.6399
00:04:54.97
00:01:48.59
00:10:03.16
00:05:08.19
00:10:52.25
00:00:49.0900
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